

STK Jam funky fruit mash spunny strawberry 1,120kg Tlant

Funky Fruit Mash Spunny Strawberry (Aardbei - Basilicum - Citroen)

Technische en logistieke info :

Artikelnr. : 129480
Te bestellen per : 1 Stuk
Kartonhoeveelheid : Karton v. 3
Pallethoeveelheid : 525

Minimale houdbaarheid bij levering : 30 Dagen

Netto-inhoud per eenheid : 1120 GRM
Nettogewicht (gr.) per eenheid : 1120
Brutogewicht (gr.) per eenheid : 1200

Bijkomende productinfo :

Bewaarcondities :

BEWAARADVIES: koel en droog bewaren. Na opening steeds goed opnieuw afsluiten. Na opening beperkt houdbaar. Mits tussen gebruiksmomenten (van maximaal 4) uur bij maximaal 7°C opgeslagen, houdbaar tot 1 maand na openen.

Claims :

Duurzame aardbeien jam gemaakt van fruit uit de regio, zonder toevoeging van suikers en sociaal geproduceerd op de Zorgboerderij. Geleverd in doseerflessen die onderdeel zijn van een bijpassend Dispensersysteem wat bij TLANT aan te vragen is. Een unieke dispenser gemaakt van zwartgecoat staal en verfijnd walnoothout, en een unieke kunstprint die de smaak illustreert. Duurzaam geproduceerd en geen geknoei meer met potjes of lepels; een simpele druk aan de hendel geeft je de perfecte portie jam, pasta, pindakaas of honing. Hygiëne, beleving, duurzaamheid en stijlvol.

No refined sugars
No refined sugars

Ingrediënten :

Ingrediënten: aardbei (65%), appelzoet, basilicum (0,2%), citroensap (0,2%), geleermiddel (appel pectine), voedingszuur (citraenzuur, calcium lactaat).

Allergeneninfo :

Dit product	Bevat
Schaaldieren	Bevat geen
Eieren	Bevat geen
Vis	Bevat geen
Melk	Bevat geen
Noten	Bevat geen
Aardnoten	Bevat geen
Sesamzaad	Bevat geen
Zwaveloxide en sulfieten	Bevat geen
Granen	Bevat geen
Sojabonen	Bevat geen
Selderij	Bevat geen
Mosterd	Bevat geen
Lupine	Bevat geen
Weekdieren	Bevat geen

Voedingswaardes :

Voedingswaardes	Per 100GR
Energie (kJ)	415kJ
Energie (kcal)	99kcal
Vetten (g)	0g
Waarvan verzadigd vet (g)	0g
Koolhydraten (g)	23g
- Waarvan suiker (g)	20g
Voedingsvezels (g)	0.8g
Eiwitten (g)	0.6g
Zout (g)	0g

Contact :

TLANT

Helftheuvelweg 11 5222 AV 's Hertogenbosch, NL

Disclaimer :

Wij stellen de voedselinformatie, zoals ingrediëntenlijsten, allergeninformatie, etc. steeds op met de nodige zorgvuldigheid op basis van de ons beschikbare informatie. Echter bestaat de mogelijkheid dat de voormelde informatie werd gewijzigd door de producent of fabrikant, zoals een wijziging van receptuur, ingrediënten, verhoudingen, allergenen, zonder ons op de hoogte te stellen. Daarom is het mogelijk dat de gegeven informatie onvolledig, niet correct of niet up-to-date is. Wij verwijzen dan ook voor de correcte informatie naar de artikel/product zelf. Deze informatie is de enige juiste informatie. Voor onverpakte artikelen/producten wijzen we u op de mogelijkheid dat deze producten in contact komen met stoffen die allergenen bevatten, louter door de rondhaling, uitstalling of andere handelingen die nog nodig zijn voor de verkoop van deze producten. Wij raden u aan om deze producten dan ook te wassen voor gebruik. Alle data worden aangeleverd door de producent via MyProductManager (c), eigendom van GS1, voor meer info surf naar:

<http://www.gsibelu.org/>